
                                                                                   Návod k obsluze
V631K - Pojízdní dílenský ruční zvedák stojan držák 400kg

KraftDele KD1360 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na
to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si
jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:

Ocelová konstrukce určená pro práci při velkém zatížení, s možností otáčení o 360° s aretací v 
6 polohách. Jednoduchá demontáž, snadné skladování a přeprava.

UPOZORNĚNÍ

1. Nepřekračujte maximální nosnost nářadí.

2. Zařízení by mělo být používáno pouze na pevném a rovném povrchu.

3. Nikdy se nepokoušejte přemisťovat naložený stojan na nerovném nebo poškozeném 
povrchu, který může ovlivnit pohyb kol.

4. Nikdy nepracujte přímo pod podporovaným motorem.

5. Ujistěte se, že náklad a stojan jsou stabilní.

6. Stojan by měl být pravidelně kontrolován, aby byl zajištěn bezpečný provoz.

7. Nedodržení těchto pokynů může mít za následek poškození majetku a/nebo zranění.

MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ PRO MODEL KD325 - 900KG

MAXIMÁLNÍ ZÁTĚŽ PRO MODEL KD1360 - 750LB

MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ PRO MODEL KD1361 - 450KG

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

